ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 января 2021 года № 12/1

О проведении XXI Всероссийской акции «Я -  гражданин России».

В целях вовлечения молодых граждан в общественно -  полезную социальную
деятельность, формирования у них активной гражданской позиции и получения опыта
конструктивного решения социальных проблем,-

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о районном этапе XIX Всероссийской акции «Я -  гражданин
России».
2. Провести 3 марта 2021 года в МОУ лицее № 2 г. Сердобска муниципальный этап
акции.
3. Утвердить форму заявки общеобразовательных организаций Сердобского района на
участие в конкурсе.
4. Утвердить состав районного оргкомитета и жюри конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ «Центра
обслуживания образовательных организаций Сердобского района» Лукуткину М.А.

Начальник отдела
образования Сердобского района

С9 А\/ 2  / -it г&Ш- :-4 V *  О №XЩ file $  ' V; i  i i ^** * . В.В. Кабулахина

}‘k  у / '  I м4. Пухшим)С приказом ознакомлена: